
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená dle 1746, odst. 2 zákonac. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění mezi

těmito smluvními stranami:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

Se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín

Zastoupena: RNDr. Alexander Cemý, kvestor

IČO: 70883521

DIČ: ' CZ70883521

Bankovní spojení: KB Zlín č.ú.:

Za věcné plnění odpovídá technik BOZP a PO

(dále jen ”objednatel")

a _ - . ll!lllllllllllllljllljllllllllllllllllllllll

 

ZEKA plus, s.r.o.

Se sídlem: Jasmínová'876, 763 21 Slavičín

IČO: 26226120

DIČ: CZ26226120

Kontaktní e-mailrm

Spisová značka: C 38019.vedená u Krajského soudu v Brně

Zastoupena: Mgr.- Lumír Žezulka, jednatel

(dálejen"zhotovite1_.")_.

čl. 1.

Úvodní ustanovení

1) Objednatel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že má veškerou způsobilost

uzath tuto smlouvu a—plnitvšechny závazky z ní vyplývající;.0bjednatel dále prohlašuje

_a podpisem smlouvy potvrzuje,. že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné

. právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho závazku vyplývajícího zobecně závazného

předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či jiného obdobnéhoorgánu

__2) . Zhotovitel tímto prohlašuje a podpisem smlouvy potvrzuje, že má veškerou odbornou a

“„jprávní Způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky zní vyplývající.

f_ilehótovitel dále prohlašuje a podpisem smlouvy potvrzuje, že uzavřením této smlouvy

' ' ' nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho závazku vyplývajícího

. z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí souduci jiného obdobného

orgánu.

3) Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a

omylu prosté vůle. Smluvní strany považují tuto smlouvu za ujednání v souladu s dobrými

mravy a shodně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně

jednostranně nevýhodných podmínek.

čl. II

Předmět plnění

 l) Předmětem plnění této smlouvy se rozumí odborná činnost v oblaSti bezpečnosti a ochrany

zdraví při. práci, především zpracování vstupní analýzy objektů objednatele, následné

zhotovení a/neb'o aktualizace dokumentů bezpečnosti a' ochrany zdraví při práci (řády

skladů, výměníkových stanic, místní provozně bezpečnostní předpisy, analýza rizik pro



 

přidělení osobních ochranných pracovních prostředků, zpracování vzorových protokolů

z kontrol žebříků a regálů, apod.) a případné související právní úkony (např. konzultace),

které zhotovitel provede pro objednatele.

2) Předmět plnění této smlouvy bude vždy prováděn v souladu s platnými právními předpisy,

především pak zákonem č. 262/2006 Sb. a zákonem č. 309/2006 Sb.

Čl. III

Cena, platební a upřesňující podmínky

l) Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu prací a služeb ve výši dle tohoto článku na

2)

3)

4)

5)

6)

7)

1)

2)

3)

4)

základě daňového dokladu - faktury, vystavené zhotovitelem po řádném provedení služeb

dle čl. II této smlouvy.

Výše odměny (ceny prací) bude vždy reflektovat cenovou nabídku zhotovitele dle přílohy

této smlouvy č. ]. Zhotovitel se zavazuje, že uvedené ceny prací jsou platné po celou dobu

trvání smlouvy, jejich hodnota je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na

provedení prací. Zhotovitel na sebe přejímá nebezpečí změny okolností. Pokud bude v

rámci plnění požadována práce, jejíž cena není tímto způsobem dopředu stanovena, bude

cena takové práce smluvními stranami vždy dopředu dohodnuta s ohledem na okolností v

místě a čase obvyklé.

Plnění bude probíhat tím způsobem, že v písemné objednávce, odeslané osobou

oprávněnou jednat za objednatele, označenou v záhlaví této smlouvy, bude současně s

rozsahem objednaných prací uveden i termin provedeni praci, který bude vždy přiměřený

k požadovanému plnění. Objednávka se má za akceptovanou, pokud do 3 dnů od odeslání

nebude mezi smluvními stranami dohodnuto písemně jinak. Pro uvedenou komunikaci

postačí komunikace e-mailem.

Po řádném provedení prací a vystavem’ případných dokumentů bude vždy vystaven

předávací protokol, který podepíší oprávněné osoby a který je podkladem pro fakturaci.

Splatnost faktur je 30 dnů od jejich doručení kupujícímu. Faktury budou uhrazeny

bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený na fakturách. Kupující

neposkytuje zálohy. E-mailová adresa pro příjem elektronických faktur —

fakturace@utb.cz.

Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu 29 zákona č. 235/2004 Sb.

o dani z přidané hodnoty ve znění pozděj ších předpisů, jinak je kupující oprávněn faktury

vrátit zhotoviteli k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta

splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv).

Čl. IV

Odpovědnost za vady

Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací okamžitě

při jejich zjištění, nejpozději však do třiceti (30) dnů ode dne provedení služby nebo práce.

Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu práce nebo služby.

V případě, že reklamovaná vada není včas a řádně odstraněna, má objednatel právo na

přiměřenou slevu z ceny nebo na odstranění vady vlastními pracovníky či třetími osobami

na účet zhotovitele.

Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu,

pokud neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.

 



5)

6)

7)

1)

2)

3)

4)

Zhotovitel neodpovídá za postihy, které vzniknou porušením právních předpisů přes

písemné upozornění objednatele, nerespektováním vnitřních předpisů, pokynů

zpracovaných zhotovitelem, běžným provozem nebo opotřebením, nebo nekázní a

porušováním předpisů zaměstnanci objednatele.

Vnitřní směrnice, návrhy a pokyny zpracované zhotovitelem pro objednatele se rozumí za

platné pro účely tohoto článku jejich předáním či zaslání osobě definované v záhlaví

smlouvy.

Objednatel je oprávněn přeúčtovat zhotoviteli veškeré náklady za prokazatelné škody,

které vznikly z důvodu nesprávného provedení předmětu plnění dle čl. II do výše

pojistného plnění zhotovitele. Zhotovitel odpovídá do výše pojistného plnění zhotovitele

za jím způsobené škody, způsobené jak úmyslně, tak i z nedbalosti. Zhotovitel zároveň

prohlašuje, že je pojištěn za škody způsobené jeho činnosti, jež je předmětem této

smlouvy, s výší pojistného plnění 100 000,- Kč. Objednatel je rovněž oprávněn přeúčtovat

zhotoviteli případné pokuty a postihy za nedodržování příslušných předpisů, které by

obdržel od kontrolních orgánů s výjimkou případů'uvedených v čl. IV, odst. 5.

čl. V

Sankce

Při prodlení objednatele s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit zhotoviteli

úroky z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení zhotovitele s provedením prací ve sjednaném termínu dle akceptované

objednávky je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za

každý započatý den prodlení, maximálně však do 100% stanovené ceny v akceptované

objednávce.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného

vyúčtování povinné straně.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani

vymáhání.

čl. Vl

Práva a povinnosti účastníků

1) Zhotovitel odpovídá objednateli:

— za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací a služeb a za

dodržování obecně závazných právních předpisů v dotčené oblasti,

— za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovících provozně

technické a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních

objednatele, s nimiž byl prokazatelně seznámen,

— za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad v

prostoru výkonu prací a služeb,

— zhotovitel se také zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozví

při výkonu své funkce, dále se zavazuje nepředávat dokumentaci objednatele třetím

stranám.

2) Objednatel se zavazuje:

— vytvořit zhotoviteli “veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jeho práce,

zejména součinnost odpovědných pracovníků, přístup do výrobních a souvisejicich

prostor, možnost pořizování fotodokumentace pro účely výkonu funkce (školení,

začlenění do dokumentace apod.).

čl. VII

Odstoupení od smlouvy



]) Poruší-li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, má druhá smluvní strana právo

bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti,

o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla či vědět musela, a nelze

spravedlivě požadovat po druhé smluvní straně, že by i za takových okolností smlouvu

uzavřela. V ostatních případech se má za to, že porušení podstatné

2) Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu

oprávněné strany přiměřenou jistotu.

čl. VIII

Závěrečná ujednání

l) Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

předmětu plnění. K tomu účelu určily osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných

záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti:

za stranu objednatele: _

tel-=_
e-mail: bozp-p_ogQutbcz

za stranu zhotovitele:

tel:

e-mail:_(Qzekapluscz

Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré

písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti druhé

smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejím skončení minimálně po dobu

5 let.

Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím

zněním se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních

norem, a to zejména občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou

za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným,

neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této

smlouvy tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové

nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude

nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto smlouvu je možné vypovědět písemně

s výpovědní lhůtou 30 dní pro nesplnění podstatných smluvních povinností, přičemž

výpovědní lhůta počíná běžet doručením výpovědi druhé smluvní straně. Z jiných důvodů

nebo i bez udání důvodůje tuto smlouvu možno vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou,

která běží počínaje prvním dnem v kalendářním měsíci, následujícím po měsíci, v němž

dojde k doručení výpovědi. V pochybnostech platí, že výpověď je doručena druhé straně

třetím kalendářním dnem ode dne jej ího podání u provozovatele poštovní licence.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotovením, každá strana obdrží po jednom.

10) Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. l:

Cenová nabídka zhotovitele ze dne 25. 11. 2021.



15 .12. 2021

15 .12. 2021

Ve Zlíně dne ............................ Ve Slavičíně dne ........................

Za objednatele: Za zhotovitele:

       
RNDr. Mgr. Lumír Zezu a

j ednatelkvestor/

  

  

     

; „„

        
        

F ,. “_ ! [:'(Ž')

"F I l__v_ "

Věcné.

 

4 All

';ÍýjŠÍUTB/u/oz 53' 36

  

  



 

 

P;l\o\i\č JLA
S M\ouxj; © poskjeom m

r

ólulb'g

(_ ZEKA plus, s.r.o.. Jasmínová 876, 763 21 Slavičín

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

76001 Zlín

nám. T. G. Masaryka 5555

Věc: Cenová nabídka ve věci aktualizace systému BOZP

Dobrý den,

na základě Vaší poptávky na služby v oblasti bezpečnosti a ochrany zsh-avi při práci Vám zasíláme cenovou

nabídku.

Dodavatel prohlašuje, že má k požadovaným úkonům potřebnou odbornou způsobilost dle zákona č. 309/2006 Sb.,

v patném znění.

Dodavatel prohlašuje, že případnou ztrátu odborné způsobilosti UTB neprodleně oznámí.

Jsme plátci DPH.

Cenová nabídka:
 

 

 

 

 

 

 

     

Článek Název Cena Poznámka

, , 7 160,- Kč bez DPH . . . .

2.3.1 Vstupm analyza 8663,6,- Kč včetně DPH Uvedena cena je za Jeden objekt

., , _ 2500,- Kč bez DPH , . . „ ,
2.3.2 Rady skladu 3025,- Kč včetně DPH Uvedena cena je za jeden rad.

2 3 3 Protokolyo kontrolách žebříků 390,— Kč bez DPH :3"???5E"3.J;::nk?£trf:t‘gfigm°

' ' a regálů 471,9,- Kč včetně DPH g p W V p
kontroly.

- 3500 - Kč bez DPH

2..4. Rád "'ko'ht' ' „ „ d' ' ' “'3 y vymeni vyc s amc 4235; Kč vcetne DPH Uve ena cena je zaJeden rad

Místní provozně bezpečnostní 2500 - Kč bez DPH , . .
2. . . . „ . „ d -3 5 predpisy 3025,- Kc vcetne DPH Uve ena cena je za jeden MPBP

Uvedená cena za vyhodnocení rizik,

2 3 6 Osobní ochranné pracovní 800,- Kč bez DPH přidělení OOPP k danému riziku a

' ' prostředky 968,- Kč včetně DPH zpracování evidenčního listu OOPP pro

jednu pozici.

2 3 7 Konzultace 480,- Kč bez DPH Uvedená cena je za 1 hodinu

' ' 580,8,- Kč včetně DPH konzultace.

 

Uvedené ceny jsou konečné a zahrnují všechny související náklady.

ZEKA plus, s.r.o.

Jasmínová 876

č.účtu:

763 21 SLAVlČlN

KB Zlin, pobočka Slavičín

lČO : 26226120

DIČ : C226226120

Slavičín dne: 25. 1 l. 2021

ZEKA ,
U

Jasmínová 87!: S, s.r.o,

IČO: 252

Tel.: 577 343 818

Telefon : 577 343 818

577 341 265

FAX.: 577 343 SIS

 
 

   

 


